
 

Naše čj.  LOM/2020/ÚOL-14282 

Vyřizuje  Ing. Ivana Crhová 

Telefon  +420 296 505 435 

Mobil  +420 702 248 715 

E-mail  ivana.crhova@lompraha.cz 

ISDS  drpizqr 

    

            

 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
dle ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů  

(dále jen „zákon“) 

 

 

 

název veřejné zakázky:  OSTRAHA OBJEKTŮ LOM PRAHA s.p. V LOKALITĚ 

PRAHA A STARÁ BOLESLAV 

 

 

 

 

Dotaz účastníka: 

 

Dovolujeme si Vás požádat o vysvětlení dokumentace a to v článku 2. Předmět veřejné 

zakázky, odstavec 2.3. 

Dodavatel bude povinen zajistit, aby zaměstnanci ostrahy měli uvedené osobní a osobnostní 

předpoklady: 

- dobrý fyzický a zdravotní stav umožňující vykonávání náročných obchůzek po rozlehlých 

areálech několikrát za službu – vzhledem k výše uvedenému je bezpodmínečně požadována 

dobrá fyzická zdatnost zaměstnanců ostrahy a výkon služby není vhodný pro osoby se 

zdravotním postižením. 

 

Dotaz: 

Výkon služby není vhodný pro osoby se zdravotním postižením, ale v případě dobré fyzické 

zdatnosti se nevylučuje možnost výkon služby vykonávat s osobami se zdravotním 

postižením? 

 

Vysvětlení zadavatele: 

 

Odpověď na dotaz 

 

Možnost vykonávat službu osobou se zdravotním postižením se nevylučuje v případě její 

dobré fyzické zdatnosti, která bude předpokladem k vykonávání náročných obchůzek po 

rozlehlých areálech. 

 



 

Zadavatel upozorňuje dodavatele, že si v čl. II odst. 3 Smlouvy o poskytování služeb ostrahy 

vyhradil právo požadovat po dodavateli v odůvodněných případech výměnu bezpečnostního 

pracovníka, a to mimo jiné tehdy, ukáže-li se, že daný pracovník nebude v průběhu výkonu 

služby splňovat osobnostní předpoklady stanovené v čl. II., odst. 1., písm. j) smlouvy (tj., 

např. pro špatnou fyzickou zdatnost, která mu neumožňuje řádně vykonávat obchůzky). 
 

 

 

 

 

 

 

LOM PRAHA s.p. 

elektronicky podepsal 

Ing. Bc. Radomír Daňhel, MBA. LL.M. 

Ředitel pro obchod a logistiku 


		2020-09-24T16:03:35+0200
	Ing. Bc. Radomír Daňhel




